УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПРИКАЗ

№ 303 от «21» декабря 2018 г.

Об утверждении Устава Муниципального
автономного
учреждения культуры
«Централизованная библиотечная система»

1. Утвердить Устав Муниципального автономного учреждения

культуры «Централизованная библиотечная система».

2. Руководителю МБУК «Централизованная библиотечная система»

Мясниковой Татьяне Анатольевне зарегистрировать Устав МАУК

«Централизованная библиотечная система» в Межрайонной ИФНС № 17 по

Пермскому краю в установленные законодательством сроки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

О.М. Котельников

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПРИКАЗ

№304 от «21» декабря 2018 г.

О наделении полномочиями при предоставлении сведений
в МРИ ФНС РФ № 2 по Пермскому краю

На основании приказа управления культуры администрации города

Березники от «21» декабря 2018 г. № 303 «Об утверждении Устава

Муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система» и, руководствуясь п.1 статьи 9 Федерального

Закона от 08.08.2001 г. № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статей 333.35

Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 г. №

117-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

«Централизованная библиотечная система» Мясниковой Татьяне

Анатольевне, выступить заявителем с правом подписи всех соответствующих

документов при представлении документов для государственной

регистрации изменений, вносимых в учредительные документы

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система» в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой

службы РФ № 2 по Пермск

Начальник управления кул

О.М. Котельников